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西藏东财基金管理有限公司
旗下公募基金通过

证券公司证券交易及佣金支付情况
（2024年度）

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序
1、根据中国证监会的有关规定，我司在综合考量证券经营机构的财务状况、经营状况等因素的

基础上，选择证券经纪商。
2、选择券商的程序：
（1）本基金管理人根据上述标准进行评估并确定选用的券商；
（2）本基金管理人与被选择的券商签订证券经纪服务协议。
二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况
（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况
1.股票投资及佣金支付情况
本公司旗下公募基金未租用证券公司交易单元。
2.证券投资佣金支付及分配情况
本公司旗下公募基金未租用证券公司交易单元。
（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况
金额单位：人民币元

证券公司名称

东财证券

中信证券

五矿证券

光大证券

国信证券

天风证券

广发证券

恒泰证券

招商证券

海通证券

合 计

被动股票型基金

股票交易成交金
额

5,440,123,227.07
319,875,438.92
104,804,450.67
491,112,293.88
2,384,971,622.80
4,805,989.90

1,722,783,261.82
6,902,607.24

605,222,774.98
450,639,491.21
11,531,241,

158.49

应支付该证券
公司的股票交

易佣金金额

960,847.23
65,861.30
21,774.52
99,028.40
491,064.22
956.31

324,395.26
1,383.77

118,332.72
91,673.07

2,175,316.80

平 均 佣 金
费率（‰）

0.18
0.21
0.21
0.20
0.21
0.20
0.19
0.20
0.20
0.20
0.19

其他类型基金

股票交易成交金
额

147,445,261.43
-
-
-

140,808,143.70
-

1,367,165,783.10
5,268,812,677.23

-
-

6,924,231,865.46

应支付该证券
公司的股票交

易佣金金额

65,608.23
-
-
-

62,161.95
-

585,696.68
2,250,120.85

-
-

2,963,587.71

平 均 佣 金
费率（‰）

0.44
-
-
-

0.44
-

0.43
0.43
-
-

0.43

是 否 与
管 理 人
存 在 关
联关系

是

否

否

否

否

否

否

否

否

否

注：1、《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》自2024年7月1日起实施，本报告首次披
露的报告期为2024年7月1日至2024年12月31日。

2、报告统计范围为报告期间存续过的所有公募基金，包括报告期间成立、清算、转型的公募基
金。

3、东方财富证券股份有限公司为本基金管理人的控股股东。

西藏东财基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

西藏东财基金管理有限公司（以下简称“公司”）董事会及董事保证公司旗下基金2024年年度报
告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个
别及连带责任。公司旗下：

1.
2.

西藏东财上证50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

西藏东财中证通信技术主题指数型发起式证券投资基金

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

西藏东财中证医药卫生指数型发起式证券投资基金

西藏东财创业板指数型发起式证券投资基金

西藏东财量化精选混合型发起式证券投资基金

西藏东财中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

西藏东财中证500交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

西藏东财中证有色金属指数增强型发起式证券投资基金

西藏东财中证高端装备制造指数增强型发起式证券投资基金

西藏东财中证银行指数型发起式证券投资基金

西藏东财国证消费电子主题指数增强型发起式证券投资基金

西藏东财中证云计算与大数据主题指数增强型发起式证券投资基金

西藏东财中证食品饮料指数增强型发起式证券投资基金

西藏东财中证沪港深互联网指数型发起式证券投资基金

西藏东财国证龙头家电指数型发起式证券投资基金

西藏东财中证证券保险领先指数型发起式证券投资基金

西藏东财中证芯片产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

西藏东财中证新能源指数增强型证券投资基金

西藏东财数字经济优选混合型发起式证券投资基金

西藏东财沪深300交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

西藏东财均衡配置三个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
西藏东财品质生活优选混合型发起式证券投资基金

西藏东财中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资基金

西藏东财稳健配置六个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
西藏东财中证证券公司30交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

西藏东财产业优选混合型发起式证券投资基金

西藏东财时代优选混合型发起式证券投资基金

西藏东财成长优选混合型发起式证券投资基金

西藏东财远见成长混合型发起式证券投资基金

西藏东财价值启航混合型发起式证券投资基金

西藏东财景气成长混合型发起式证券投资基金

西藏东财产业智选混合型发起式证券投资基金

西藏东财中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基金

西藏东财中证证券公司30交易型开放式指数证券投资基金

西藏东财瑞利债券型证券投资基金

西藏东财中证光伏产业指数型发起式证券投资基金

西藏东财慧心优选混合型发起式证券投资基金

西藏东财卓越成长混合型发起式证券投资基金

西藏东财景气驱动混合型发起式证券投资基金

西藏东财上证科创板50成份指数型发起式证券投资基金

西藏东财中证细分化工产业主题指数型发起式证券投资基金

西藏东财中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

西藏东财中证芯片产业交易型开放式指数证券投资基金

西藏东财北证50成份指数型发起式证券投资基金

西藏东财沪深300交易型开放式指数证券投资基金

西藏东财中证500交易型开放式指数证券投资基金

2024年年度报告全文于 2025年 3月 28日在公司网站（www.dongcaijijin.com）和中国证监会基金
电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund/）等规定媒介披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打公司客
户服务电话（400-9210-107）咨询。

公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证
最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
西藏东财基金管理有限公司

2025年3月28日

泓德基金管理有限公司旗下部分基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证本公司旗下下列基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

具体基金明细如下：
LINK Excel.Sheet.8“Book1““Sheet1!R2C2:R24C2“ \a \t \* MERGEFORMAT 泓德泓富灵活配置

混合型证券投资基金
泓德泓华灵活配置混合型证券投资基金
泓德泓汇灵活配置混合型证券投资基金
泓德泓利货币市场基金
泓德泓信灵活配置混合型证券投资基金
泓德泓业灵活配置混合型证券投资基金
泓德泓益量化混合型证券投资基金
泓德优势领航灵活配置混合型证券投资基金
泓德优选成长混合型证券投资基金
泓德裕和纯债债券型证券投资基金
泓德裕康债券型证券投资基金
泓德裕荣纯债债券型证券投资基金
泓德裕泰债券型证券投资基金
泓德裕祥债券型证券投资基金
泓德远见回报混合型证券投资基金
泓德战略转型股票型证券投资基金
泓德添利货币市场基金
泓德致远混合型证券投资基金
泓德臻远回报灵活配置混合型证券投资基金
泓德裕丰中短债债券型证券投资基金
泓德丰泽混合型证券投资基金（LOF）
泓德研究优选混合型证券投资基金

泓德量化精选混合型证券投资基金
泓德丰润三年持有期混合型证券投资基金
泓德睿泽混合型证券投资基金
泓德裕瑞三年定期开放债券型发起式证券投资基金
泓德睿享一年持有期混合型证券投资基金
泓德瑞兴三年持有期混合型证券投资基金
泓德卓远混合型证券投资基金
泓德优质治理灵活配置混合型证券投资基金
泓德睿源三年持有期灵活配置混合型证券投资基金
泓德瑞嘉三年持有期混合型证券投资基金
泓德睿诚灵活配置混合型证券投资基金
泓德慧享混合型证券投资基金
泓德产业升级混合型证券投资基金
泓德汽车产业升级混合型发起式证券投资基金
泓德医疗创新混合型发起式证券投资基金
泓德新能源产业混合型发起式证券投资基金
泓德高端装备混合型发起式证券投资基金
泓德数字经济混合型发起式证券投资基金
泓德智选启元混合型证券投资基金
泓德智选启航混合型证券投资基金
泓德裕盈三个月定期开放债券型证券投资基金
泓德智选领航混合型证券投资基金
上述基金2024年年度报告全文于2025年3月28日在本公司网站（http://www.hongdefund.com）和

中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公
司客服电话（4009-100-888）咨询。

本基金管理人承诺本着诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。请投资者充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
泓德基金管理有限公司

2025年3月28日

渤海汇金证券资产管理有限公司
旗下公募基金通过证券公司证券交易

及佣金支付情况
（2024年度）

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序
（一）选择证券公司的标准
1.基础资质要求：
（1）财务状况良好：具备良好的财务状况，经营稳健。
（2）经营行为规范：遵守相关法律法规，经营行为规范。
（3）合规风控能力强：具备较强的合规和风险控制能力。
（4）交易和研究服务能力强：具备较强的交易执行能力和研究服务能力，能够提供高质量的研究

报告和投资建议。
2.交易模式选择：根据公司合规风控能力、信息系统建设、产品管理规模等，合理选择“券商交易

模式”或“租用交易单元模式”，以降低交易成本。
3.评分维度及权重
（1）研究及投资建议质量（40%）：包括宏观研究（20%）、行业及公司研究（70%）、数量研究（10%）,

根据报告质量评分。
（2）报告的及时性（30%）：包括宏观研究（20%）、行业及公司研究（70%）、数量研究（10%）,根据报

告时效性评分。
（3）服务质量（20%）：涵盖需求响应速度、培训支持等。
（4）交易成本及其他（10%）：包括工具、数据服务、教育支持等。
（二）证券公司选择程序
1.初始
公募业务投资决策委员会（以下简称“投决会”）定期召开会议，讨论席位调整及佣金分配事宜。
相关部门（公募投资条线、研究部、集中交易部）提交评分结果和券商候选人名单，财务部提供佣

金分配数据。
2.评分与分组
由公募投资条线总监、研究部及集中交易部人员共同评分，取平均分作为最终得分，首先以自有

交易席位为主，同时选取10家券商作为基金的席位备选券商。
3.券商按评分分为三组：
第一组：固定为渤海证券。
第二组：得分最高的4家券商。
第三组：剩余券商。
4.佣金分配规则
（1）分配比例限制：
第一组单一券商佣金比例不超过当年所有基金证券交易佣金总额的15%（若上一年末股票型、

混合型基金规模合计不足10亿元，佣金比例不超过当年所有基金证券交易佣金总额的30%）。
第二组中的单一券商的佣金比例分配不应超过第一组单一券商佣金的2/3。
第三组中的单一券商的佣金比例分配不应超过第一组单一券商佣金的1/3。
（2）同一组内，佣金分配顺序与评分高低顺序一致，得分高者所得佣金应高于得分低者。
5.调整与监督
调整佣金比例或新增交易单元需向投决会提交书面申请。
实际分配量超计划时，券商将进入备选名单，直至比例降至正常水平。
禁止通过转换证券交易模式规避佣金比例限制。
二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况
（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况

1.股票投资及佣金支付情况
金额单位：人民币元

证券公司名称 1

渤海证券股份有限
公司

兴业证券股份有限
公司

合 计

被动股票型基金

股票交易
成交金额

-
-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额 3

-
-
-

平均佣金费
率 4

-
-
-

其他类型基金

股 票 交
易 成 交

金额

-
-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

-
-
-

平 均 佣 金
费率（‰）

-
-
-

是否与管理
人存在关联

关系 2

是

否

注：渤海证券股份有限公司为基金管理人的独资股东。
2.证券投资佣金支付及分配情况
金额单位：人民币元

证券公司名称 5

渤海证券股份有限公司

兴业证券股份有限公司

合 计

应支付该证券公司的证券交易佣金金额 6

-
-
-

占年度该交易模式证券交易佣金总额比例
（%）

-
-
-

注：渤海证券股份有限公司为基金管理人的独资股东。
（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况
金额单位：人民币元

证券公司名称 7

渤海证券股份有限
公司

中泰证券股份有限
公司

招商证券股份有限
公司
合 计

被动股票型基金

股票交易
成交金额

-
-
-
-

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额 9

-
-
-
-

平均佣金费
率（‰）

-
-
-
-

其他类型基金

股 票 交 易 成 交
金额

416,104,297.58
-

3,499,343.00
419,603,640.58

应支付该证券公
司的股票交易佣

金金额

161,334.95
-

1,535.37
162,870.32

平均佣金
费率（‰）

0.39
-

0.44
0.39

是否与管理
人存在关联

关系 8

是

否

否

注：渤海证券股份有限公司为基金管理人的独资股东。
本报告首次披露，报告期为2024年7月1日至2024年12月31日
1列示租用其交易单元的所有境内证券公司名称，不论当期是否有交易。
2填写“是”或者“否”，如存在关联关系，请在表格下方对关联关系具体情况备注说明。
3此处的佣金金额是指基金管理人在该模式下，通过证券公司进行股票交易的佣金发生额，保留

至小数点后两位。
4平均佣金费率=应支付证券公司的股票交易佣金金额/股票交易成交金额，保留至小数点后两

位。
5列示租用其交易单元的所有境内证券公司名称，不论当期是否有交易。
6此处的佣金金额是指基金管理人在该模式下，通过证券公司进行股票、债券、债券回购、权证、

基金等各类证券交易的合计佣金发生额，保留至小数点后两位。
7列示委托办理股票投资的所有境内证券公司名称，不论当期是否有交易。
8填写“是”或者“否”，如存在关联关系，请在表格下方对关联关系具体情况备注说明。
9此处的佣金金额是指基金管理人在该模式下，通过证券公司进行股票交易的佣金发生额，保

留至小数点后两位。

东兴基金管理有限公司旗下全部基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东兴基金管理有限公司旗下东兴改革精选灵活配置混合型证券投资基金、东兴蓝海财富灵活配
置混合型证券投资基金、东兴安盈宝货币市场基金、东兴兴利债券型证券投资基金、东兴兴福一年定
期开放债券型证券投资基金、东兴未来价值灵活配置混合型证券投资基金、东兴兴瑞一年定期开放
债券型证券投资基金、东兴兴财短债债券型证券投资基金、东兴鑫远三年定期开放债券型证券投资
基金、东兴中证消费50指数证券投资基金、东兴兴晟混合型证券投资基金、东兴宸瑞量化混合型证券
投资基金、东兴鑫享6个月滚动持有债券型发起式证券投资基金、东兴兴盈三个月定期开放债券型证

券投资基金、东兴兴源债券型证券投资基金、东兴宸祥量化混合型证券投资基金、东兴连裕6个月滚
动持有债券型证券投资基金、东兴连众一年持有期混合型证券投资基金、东兴数字经济混合型发起
式证券投资基金、东兴鑫颐3个月滚动持有纯债债券型证券投资基金、东兴成长优选混合型发起式证
券投资基金、东兴医药生物量化选股混合型证券投资基金、东兴兴诚利率债债券型证券投资基金、东
兴宸泰量化选股混合型发起式证券投资基金的2024年年度报告全文于2025年3月28日在本公司网
站（www.dxamc.cn）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。
如有疑问可拨打本公司客服电话（400-670-1800）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
东兴基金管理有限公司

2025年3月28日

国金基金管理有限公司
旗下全部基金年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国金基金管理有限公司旗下：
国金金腾通货币市场证券投资基金
国金众赢货币市场证券投资基金
国金及第中短债债券型证券投资基金
国金沪深300指数增强证券投资基金
国金国鑫灵活配置混合型发起式证券投资基金
国金量化多策略灵活配置混合型证券投资基金
国金量化多因子股票型证券投资基金
国金惠鑫短债债券型证券投资基金
国金惠盈纯债债券型证券投资基金
国金惠安利率债债券型证券投资基金
国金惠远纯债债券型证券投资基金
国金惠诚债券型证券投资基金
国金惠享一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

国金惠丰39个月定期开放债券型证券投资基金
国金鑫意医药消费混合型发起式证券投资基金
国金鑫悦经济新动能混合型证券投资基金
国金自主创新混合型证券投资基金
国金ESG持续增长混合型证券投资基金
国金核心资产一年持有期混合型证券投资基金
国金量化精选混合型证券投资基金
国金新兴价值混合型证券投资基金
国金中证1000指数增强型证券投资基金
国金中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
国金中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金
国金智享量化选股混合型证券投资基金
国金铁建重庆渝遂高速公路封闭式基础设施证券投资基金的年度报告全文于2025年3月28日

在本公司网站[www.gfund.com]和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投
资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（4000-2000-18）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
国金基金管理有限公司

2025年3月28日

中海基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金中期报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中海基金管理有限公司旗下：
中海优质成长证券投资基金
中海分红增利混合型证券投资基金
中海能源策略混合型证券投资基金
中海稳健收益债券型证券投资基金
中海蓝筹灵活配置混合型证券投资基金
中海量化策略混合型证券投资基金
中海上证50指数增强型证券投资基金
中海货币市场证券投资基金
中海环保新能源主题灵活配置混合型证券投资基金
中海增强收益债券型证券投资基金
中海消费主题精选混合型证券投资基金
中海医疗保健主题股票型证券投资基金
中海优势精选灵活配置混合型证券投资基金
中海惠裕纯债债券型发起式证券投资基金(LOF)
中海可转换债券债券型证券投资基金
中海信息产业精选混合型证券投资基金

中海纯债债券型证券投资基金
中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金
中海中短债债券型证券投资基金
中海医药健康产业精选灵活配置混合型证券投资基金
中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金
中海积极增利灵活配置混合型证券投资基金
中海混改红利主题精选灵活配置混合型证券投资基金
中海顺鑫灵活配置混合型证券投资基金
中海魅力长三角灵活配置混合型证券投资基金
中海沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金
中海合嘉增强收益债券型证券投资基金
中海沪港深多策略灵活配置混合型证券投资基金
中海海誉混合型证券投资基金
中海海颐混合型证券投资基金
中海新兴成长六个月持有期混合型证券投资基金
中海丰盈三个月定期开放债券型证券投资基金的2024年年度报告全文于2025年3月28日在本

公司网站（http://www.zhfund.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供
投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-888-9788）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
中海基金管理有限公司

2025年3月28日

宝盈基金管理有限公司旗下
62只基金2024年年度报告提示性公告
本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
宝盈基金管理有限公司旗下宝盈鸿利收益灵活配置混合型证券投资基金、宝盈泛沿海区域增长

混合型证券投资基金、宝盈策略增长混合型证券投资基金、宝盈资源优选混合型证券投资基金、宝盈
增强收益债券型证券投资基金、宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金、宝盈货币市场证券投
资基金、宝盈中证A100指数增强型证券投资基金、宝盈新价值灵活配置混合型证券投资基金、宝盈
转型动力灵活配置混合型证券投资基金、宝盈祥瑞混合型证券投资基金、宝盈科技30灵活配置混合
型证券投资基金、宝盈睿丰创新灵活配置混合型证券投资基金、宝盈先进制造灵活配置混合型证券
投资基金、宝盈祥泰混合型证券投资基金、宝盈新兴产业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈优势产
业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈新锐灵活配置混合型证券投资基金、宝盈国家安全战略沪港
深股票型证券投资基金、宝盈医疗健康沪港深股票型证券投资基金、宝盈互联网沪港深灵活配置混
合型证券投资基金、宝盈消费主题灵活配置混合型证券投资基金、宝盈盈泰纯债债券型证券投资基
金、宝盈人工智能主题股票型证券投资基金、宝盈安泰短债债券型证券投资基金、宝盈祥颐定期开放
混合型证券投资基金、宝盈聚享纯债定期开放债券型发起式证券投资基金、宝盈品牌消费股票型证
券投资基金、宝盈盈润纯债债券型证券投资基金、宝盈融源可转债债券型证券投资基金、宝盈聚丰两
年定期开放债券型证券投资基金、宝盈研究精选混合型证券投资基金、宝盈祥利稳健配置混合型证

券投资基金、宝盈鸿盛债券型证券投资基金、宝盈龙头优选股票型证券投资基金、宝盈祥明一年定期
开放混合型证券投资基金、宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金、宝盈现代服务业混合型证券投资基
金、宝盈创新驱动股票型证券投资基金、宝盈聚福39个月定期开放债券型证券投资基金、宝盈发展新
动能股票型证券投资基金、宝盈祥裕增强回报混合型证券投资基金、宝盈基础产业混合型证券投资
基金、宝盈智慧生活混合型证券投资基金、宝盈祥庆9个月持有期混合型证券投资基金、宝盈优质成
长混合型证券投资基金、宝盈成长精选混合型证券投资基金、宝盈品质甄选混合型证券投资基金、宝
盈祥和9个月定期开放混合型证券投资基金、宝盈安盛中短债债券型证券投资基金、宝盈祥琪混合型
证券投资基金、宝盈新能源产业混合型发起式证券投资基金、宝盈国证证券龙头指数型发起式证券
投资基金、宝盈聚鑫纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金、宝盈中证沪港深科技龙头指数
型发起式证券投资基金、宝盈半导体产业混合型发起式证券投资基金、宝盈中证同业存单AAA指数
7天持有期证券投资基金、宝盈中债0-5年政策性金融债指数证券投资基金、宝盈华证龙头红利50指
数型发起式证券投资基金、宝盈纳斯达克100指数型发起式证券投资基金（QDII）、宝盈盈悦纯债债券
型证券投资基金、宝盈价值成长混合型证券投资基金共62只基金的2024年年度报告全文于2025年
3月 28日在本公司网站（http://www.byfunds.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.
cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-8888-300 (免长话费)）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
宝盈基金管理有限公司

2025年3月28日

公司旗下基金2024年年度报告提示性公告
本公司董事会及董事保证基金2024年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本公司现披露如下基金2024年年度报告：
人保货币市场基金
人保双利优选混合型证券投资基金
人保研究精选混合型证券投资基金
人保转型新动力灵活配置混合型证券投资基金
人保鑫利回报债券型证券投资基金
人保鑫瑞中短债债券型证券投资基金
人保鑫裕增强债券型证券投资基金
人保中证500指数型证券投资基金
人保鑫盛纯债债券型证券投资基金
人保沪深300指数型证券投资基金
人保鑫泽纯债债券型证券投资基金
人保行业轮动混合型证券投资基金
人保稳进配置三个月持有期混合型基金中基金(FOF)

人保福欣3个月定期开放债券型证券投资基金
人保利丰纯债债券型证券投资基金
人保安睿一年定期开放债券型发起式证券投资基金
人保安和一年定期开放债券型发起式证券投资基金
人保民富债券型证券投资基金
人保中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金
人保民享利率债债券型证券投资基金
人保泰睿积极配置三个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
人保趋势优选混合型证券投资基金
上述基金的2024年年度报告全文于2025年3月28日在本公司网站（fund.piccamc.com）和中国证

监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服
电话（400-820-7999）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

中国人保资产管理有限公司
2025年3月28日

天弘基金管理有限公司关于
天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金

恢复机构投资者大额申购、转换转入
及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2025年03月28日
1、公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

恢复相关业
务的日期及
原因说明

恢复大额申购日

恢复大额转换转入日

恢复大额定期定额投
资日

恢复大额申购（转换
转入、定期定额投资）

的原因说明

天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金

天弘京津冀

011656
天弘基金管理有限公司

根据相关法律法规以及《天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金基金合同》、
《天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金招募说明书》等相关文件

2025年03月28日

2025年03月28日

2025年03月28日

更好满足投资者投资需求

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否恢复大额申购
（转换转入、定期定额投资）

天弘京津冀A
011656

是

天弘京津冀C
011657

是

2、其他需要提示的事项

（1）为了更好满足投资者投资需求，根据法律法规及本基金基金合同等相关规定，本公司决定自

2025年03月28日起恢复办理本基金机构投资者的大额申购（含转换转入及定期定额投资）业务。

（2）投资者可登陆本公司网站（www.thfund.com.cn）查询相关信息或拨打客户服务电话（95046）咨

询相关事宜。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注

意投资风险。

特此公告

天弘基金管理有限公司
二〇二五年三月二十八日

红塔红土基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

红塔红土基金管理有限公司旗下：
红塔红土盛世普益灵活配置混合型发起式证券投资基金
红塔红土人人宝货币市场基金
红塔红土盛隆灵活配置混合型证券投资基金
红塔红土长益定期开放债券型证券投资基金
红塔红土盛商一年定期开放债券型发起式证券投资基金
红塔红土盛弘灵活配置混合型发起式证券投资基金
红塔红土瑞祥纯债债券型证券投资基金
红塔红土稳健精选混合型证券投资基金
红塔红土盛兴39个月定期开放债券型证券投资基金
红塔红土瑞景纯债债券型证券投资基金
红塔红土盛利混合型证券投资基金

红塔红土盛丰混合型证券投资基金
红塔红土稳健添利混合型证券投资基金
红塔红土新能源主题精选股票型证券投资基金
红塔红土瑞鑫纯债债券型证券投资基金
红塔红土信息产业精选股票型发起式证券投资基金
红塔红土瑞恒纯债债券型证券投资基金
红塔红土中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金
红塔红土医药精选股票型发起式证券投资基金
的2024年年度报告全文于2025年3月28日在本公司网站[www.htamc.com.cn]和中国证监会基金

电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话
（4001-666-916）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

红塔红土基金管理有限公司
2025年3月28日

圆信永丰基金管理有限公司
基金行业高级管理人员变更公告

送出日期：2025年03月28日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

高管变更类型

圆信永丰基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构董事、
监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》、《证券公司和证券投资基

金管理公司合规管理办法》

离任基金管理公司督察长
代任基金管理公司督察长

2 代任高级管理人员的相关信息
代任高级管理人员职务

代任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资格

中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

督察长

高健

-
-

2025-3-27
南开大学经济学硕士。历任兴业银行资金营运中心债券业务处研究员、
本外币投资经理；渤海财产保险股份有限公司资金运用部固定收益处处
长；安邦资产管理有限责任公司研究部副总经理兼创新业务部总经理；大
家资产管理有限责任公司固定收益投资部总经理、固收投资总监/公司投
决会委员/固收专委会主任委员；圆信永丰基金管理有限公司高级顾问。

现任圆信永丰基金管理有限公司总经理、董事。

基金从业资格

国籍

学历、学位

中国

硕士、研究生

注：根据2015年4月24日修订后的《中华人民共和国证券投资基金法》，“是否经中国证监会核准
取得高管任职资格”和“中国证监会核准高管任职资格的日期”不再适用。3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务

离任高级管理人员姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

督察长

兰文伟

工作调动

2025-3-27

否

4 其他需要说明的事项
上述变更事项，由圆信永丰基金管理有限公司第四届董事会第二十九次会议审议通过，公司将

按有关规定向监管机构报告。
特此公告。

圆信永丰基金管理有限公司
2025年3月28日

关于汇添富中证同业存单AAA指数
7天持有期证券投资基金暂停申购、
转换转入、定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2025年03月28日1 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

汇添富中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

汇添富中证同业存单AAA指数7天持有期

015875
汇添富基金管理股份有限公司

根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法
规和《汇添富中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基

金基金合同》的规定。

暂停相关业务的起
始日、金额及原因

说明

暂停申购起始日

暂停转换转入起始日

暂停定期定额投资起始日

暂停上述业务的原因说明

2025年04月02日

2025年04月02日

2025年04月02日

为保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作，根据《汇
添富中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金基金

合同》的有关规定。

注：1、本基金暂停上述业务期间，其他业务仍照常办理。2、自2025年04月07日起，本基金将恢复办理申购、转换转入、定期定额投资业务，届时将不再另
行公告。2 其他需要提示的事项

投资者可以通过拨打本公司客服热线（400-888-9918）或登录本公司网站（www.99fund.com）获取
相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和
长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。
汇添富基金管理股份有限公司

2025年03月28日

朱雀基金管理有限公司旗下全部基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

朱雀基金管理有限公司旗下朱雀产业臻选混合型证券投资基金、朱雀产业智选混合型证券投资
基金、朱雀安鑫回报债券型发起式证券投资基金、朱雀企业优胜股票型证券投资基金、朱雀企业优选
股票型证券投资基金、朱雀匠心一年持有期混合型证券投资基金、朱雀恒心一年持有期混合型证券

投资基金、朱雀碳中和三年持有期混合型发起式证券投资基金、朱雀产业精选混合型证券投资基金
的2024年年度报告全文于2025年3月28日在本公司网站（www.rosefinchfund.com）和中国证监会基金
电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话
（400-921-7211）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
朱雀基金管理有限公司

2025年3月28日

富达基金管理（中国）有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

富达基金管理（中国）有限公司旗下：
富达传承6个月持有期股票型证券投资基金
富达裕达纯债债券型证券投资基金
富达90天持有期债券型证券投资基金
富达悦享红利优选混合型证券投资基金

富达中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金

上述基金的 2024年年度报告全文于 2025年 3月 28日在本公司网站（https://www.fidelity.com.cn）
和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本

公司客服电话（400-920-9898）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

富达基金管理（中国）有限公司
2025年3月28日

上海国泰君安证券资产管理有限公司
关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任龚笑凡担任国泰君安1年定期开放债券型发起式证券投资基金、国泰君安
30天滚动持有中短债债券型证券投资基金的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

上海国泰君安证券资产管理有限公司
2025年3月28日

附简历：

龚笑凡先生，复旦大学资产评估专业硕士研究生，具有2年证券从业经历。历任平安资产管理有

限责任公司信评研究部信评分析师；2023年2月加入上海国泰君安证券资产管理有限公司，历任固定

收益研究部助理研究员，现任本公司固定收益投资部（上海）基金经理助理。

中金基金管理有限公司旗下基金
2024年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中金基金管理有限公司旗下基金的2024年年度报告全文分别于以下时间在本公司网站（http://
www.ciccfund.com/）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查
阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-868-1166）咨询。具体基金及披露日期明细如下：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

基金名称
中金纯债债券型证券投资基金
中金现金管家货币市场基金

中金消费升级股票型证券投资基金
中金沪深300指数增强型发起式证券投资基金
中金中证500指数增强型发起式证券投资基金

中金金利债券型证券投资基金
中金瑞安量化精选混合型发起式证券投资基金

中金浙金6个月定期开放债券型发起式证券投资基金
中金衡优灵活配置混合型证券投资基金

中金中证优选300指数证券投资基金(LOF)
中金金元债券型证券投资基金

中金新元6个月定期开放债券型证券投资基金
中金MSCI中国A股国际质量指数发起式证券投资基金

中金新医药股票型证券投资基金
中金科创主题灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
中金中证沪港深优选消费50指数证券投资基金

中金新辉1年定期开放债券型发起式证券投资基金
中金新盛1年定期开放债券型发起式证券投资基金

中金鑫福87个月定期开放债券型证券投资基金
中金MSCI中国A股国际质量交易型开放式指数证券投资基金

中金成长精选混合型证券投资基金
中金恒远一年持有期混合型证券投资基金

中金鑫瑞优选一年持有期灵活配置混合型证券投资基金

披露日期
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

中金新璟3个月定期开放债券型证券投资基金
中金金合债券型证券投资基金

中金安益30天滚动持有短债债券型发起式证券投资基金
中金金信债券型证券投资基金

中金稳健增长混合型证券投资基金
中金金选财富进取6个月持有期混合型基金中基金(FOF)

中金中证同业存单AAA指数7天持有期发起式证券投资基金
中金景气驱动混合型发起式证券投资基金

中金中证科技先锋交易型开放式指数证券投资基金
中金金誉债券型证券投资基金

中金鑫裕1年定期开放债券型证券投资基金
中金华证清洁能源主题指数发起式证券投资基金
中金中证500ESG基准指数增强型证券投资基金

中金安盈90天持有期中短债债券型证券投资基金
中金中证1000指数增强型发起式证券投资基金

中金优选长兴稳健6个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
中金恒新90天持有期债券型发起式证券投资基金

中金先进制造混合型证券投资基金
中金金安债券型证券投资基金
中金金辰债券型证券投资基金

中金成长领航混合型发起式证券投资基金
中金普洛斯仓储物流封闭式基础设施证券投资基金

中金厦门安居保障性租赁住房封闭式基础设施证券投资基金
中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金

中金湖北科投光谷产业园封闭式基础设施证券投资基金
中金山高集团高速公路封闭式基础设施证券投资基金
中金印力消费基础设施封闭式基础设施证券投资基金

中金联东科技创新产业园封闭式基础设施证券投资基金

2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月29日
2025年3月31日
2025年3月28日
2025年3月28日
2025年3月28日

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

中金基金管理有限公司
2025年3月28日


